UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N+ 334/76

C PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

aADE DE MASILIA, no uso de suas atribuiçães estatutárias e regi-

went is. ad ne£4endun do Conselno Diretor da l'Ub,

•

1 Extirwar no t;abinete do Reitor aSeção de íro

tocolo e Arquivo, prevista no item "c" do Parágrafo Cnico do Arti

,02 10 do REGIMENTO DA REITORIA.

2 - CRIAR, na Diretoria de Administração a seção

de Protocolo e Arquivo, passando a constituir a letra "e" do Pará

,rafo Onico do Arti o 25 do REGIMENTO DA REITORIA.

drasília. 12 de Aaio do lí#74.

ANADEU URY
Reitor

c. c.: GRE-YRT-SPA-DAD-SPR-PES-APC.

'elle.

	Page 1